
Uchwała Nr XXVI 49 108
Rady Gminy Leoncin

z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu członkom Ochotniczej Straży Pożarnej
na terenie gminy Leoncin.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24
sierpnia 1991 troku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229 z późno
zm.) - Rada Gminy Leoncin, uchwala co następuje:

§ l

1. Ustala się członkom Ochotniczej Starzy Pożarnej z terenu gminy Leoncin ekwiwalent
pieniężny za uczestnictwo w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną.

2. Ekwiwalent jest wypłacany z budżetu gminy w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć
złotych) za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych lub szkoleniu, o
którym mowa w ust. 1.

§2

1. Wypłaty będą dokonywane w dniu 28 każdego miesiąca po złożeniu wniosku przez
Zarząd OSP.

2. Wójt może dokonać kontrolnego sprawdzenia złożonego wniosku w Państwowej
Straży Pożarnej w Nowym Dworze Mazowieckim.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń.

przewodnicząlJ~.~ :Gminy

Antonrókfka


